

והוא לא צודק. זוהי דרך האמונה שאף אחד בעולם לא יוכל להרע לכם בלתי גזירת הבורא.

אתה וחברך תשתדלו למצוא כל יום נקודה של אמונה וענין של השגחה פרטית. לדבר על כך ולהתחזק ביחד, וזה יתן לכם חיות מתוך תפילה ותקווה, ותוכלו להמשיך ע"י כך ישועות גדולות לכם ולכלל ישראל. אבקשכם לא לפחד מפני הסערות המשתוללות ועוברות עליכם. דוד המלך ע"ה אמר "דום לה' והתחולל לו", השי"ת לא יעזבכם וימלא כל משאלות לבכם לטובה אמן כן יהי רצון.

תרו נחת מצאצאיכם שתגדלו אותם לתורה ולחופה ולמעשים טובים. השי"ת יעזור לבתו של חברך וישלח

לכבוד...

קיא

לה את הזיווג הנכון בקרוב שיבנו בית נאמן בישראל ברוב נחת והרחבת הדעת.

אני מקווה להזכיר אתכם עם כל החברים במקומות הקדושים להיושע בכל מה שצריך. גם אתם תתפללו תהלים על הסדר וגם שיר השירים כל יום שני פרקים, ואני מאמין, ולקרוא את שמע בסידור. גם חברך יעשה כך, והקב"ה שהוא שומע תפילת כל פה יקבל תפילתכם ברחמים וברצון אמן כ"ר. תזכו לתיקון השלימות ולבנות ביתכן באושר ולהצליח בשליחותכם עלי אדמות להבין רצון ה', ובזה תגיעו לתכלית תיקון הנפש.

בידידות נאמנה...

חסון תשמ"ה

של המחשבה.

לכן אבקשך מאד שלא תדאג כלל, ולא להיות שבור ח"ו, כי דווקא האמונה והבטחון, התקווה האיתנה לישועת ה', יביאו לך שמחה גדולה בלב אשר תקרב אותך מאד למטרה הנכספת.

נאמן בישראל עם דורות ישרים מבורכים אמן כן יהי רצון.

ואבקשך שוב לא להיות ח"ו שבור ולא להיות ביאוש ח"ו, משום שיסוד תפקידו של האדם הוא להיות תמיד משרת ועבד נאמן לפני בלי שום בקשת גמול או טובת הנאה אישית, אפשרות השירות והעבודה עצמה לפני הבורא זהו הגמול האמיתי והשלם. זאת העבודה עושה רושם גדול מאד לגבוה וממילא זה פועל ישועות בשביל הפרט ובשביל הכלל כולו, התחזק נא בתפילתך משום שלפעמים אין ההשפעה מתעכבת ויורדת מלמעלה משום שהקב"ה מתאוה לתפילתן של ישראל.

ואם אפשר תתחיל להגיד כל יום י"ג מזמורי תהלים על הסדר, וכן אני מאמין, להקפיד לקרוא קריאת שמע שעל המיטה מתוך הסידור ולא בעל פה.

ותקוותי לשמוע ממך תמיד בשורות טובות ומשמחות, אכ"ר.

בידידות נאמנה...

ובעיקר אבקשך מאד לא לתת למחשבות היאוש והחרדה להשתלט בלבך, שהם מתכסיסי היצר להפיל אותך ברשתו ולא לתת תקומה לכל אדם מישראל להשתחרר מכבליו. ועל כך חייב האדם לנהל מלחמת חרמה ולנצחו כדי שיהיה בן-חורין לעשות רצון בוראו ולעבדו בלבב שלם. או אז ממליך את הקב"ה על עצמו ועל כל הבריאה וזוכה לשפע קודש וממלאים לו כל משאלות לבו לטובה.

ועצה יעוצה לכל אדם לשמח את עצמו בשמחה של קיום המצוות, ע"י העסק בגמילות חסדים ובצרכי הכלל, לעזור בלימודים לתלמידים חלשים, ולסעוד חולים גלמודים - אני מאמין שעסק זה של מצווה נעלה זו יביא לך שמחה גדולה בלבך ואז תזכה להתפלל לפני בוראנו ית"ש בהבחינה של פנים אל פנים בלי שום אמצעי. תפילתך תעלה לפני בורא העולם בלי שום מסך המבדיל ותפילתך תהי' רצויה ומקובלת כתפילות האמהות שרה רבקה רחל ולאה והקב"ה ימציא לך את זיווגך הנכון וההגון לבנות בית